l
-I 'I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA *'

ATA DA SESSÃO FIIIELICA DE RECEEIMENTO Dos ENVELOPES NA O1* - DOCUMENTOS DE
IIAEILITACAO E NA DE A FROIETO DE vEN DA, REFERENTE A CHAMADA FDELICA NA oo1¡EDE1 -
SEDUC.

Oeigzroz AQUISICAO DE CENEROS ALIMENTICIOS DA ACRIcuI.TuRA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR EAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO FROCRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO EsCOLARfFNAE, CONFORME LEI FEDERAL N* 11.947 DE 1S DE ILILHO DE EOOS.
RESOLUÇÃO N° SS DO FNDE DE :IS/O7/EOOE ALTERADA FELA RESOLIIÇAO Nf* DA DE O2/O4z;2O1s,
CONFORME ESFECIFICACOES Dos CENEROS ALIMENTICIOS CONSTANTES NO ANEEO I DESTE
EDITAL.

Aos 03 [três] dias do mês de março do ano de 2021, às 07:00 horas, a Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Morada Nova, nomeada por através da Portaria ng 0101-
X/2021, de 01 de janeiro de 2021, Composta pelos n'Iembros ADRIANO LUIS LIMA GIRAO F Membro,
PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA - Membro e WALLISON RABELO CRUZ - Membro Supletite,
reuniu-se em sessão pública a fim de proceder ao recebiinento dos envelopes: Envelope ng 01 -
Documentos de Habilitação e Envelope ng 02 - Projeto de Venda relativos ã CHAMADA PÚBLICA Ng
001/2021 ~ SEDUC. Fica consignada ern ata a ausência da Sra. Aline Brito Nobre ~ Presidente da CPL
por motivo de doença, de acordo com Os documeiitos cOInprObatOriOs, em anexo. Iniciado os trabalhos,
foi nomeado entre os membros da CPL O Sr. ADRIANO LUIS LIMA CIRAO para presidir os trabalhos da
presente sessão. Na sequência, O Sr. Presidente iniciou as 07:15 horas O recebimento dos envelopes E a
emissão dos respectivos protocolos de recebimento, encerrando o recebimento ãs 09 horas, em
conformidacle com O que determina O Edital. Atenderarn ao chamamento público os seguintes
IIIOA-Aâzâdúzz CEDRO EOR_MALz ASSOCIACAO DOS ASSENTADOS DE EELEORD ROEO LACOA OA
SERRA, inscrita no CNP] sob O ng 03.606.505/0001-92, representada pelo Sr. Vandecarlos dos Santos,
Inzzolto No CFE Sob O na E19.s23.SOs-1szgRI1FO EORMALI ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS JOVENS
DE PEDRO GOMES E ADJACÊNCIAS, inscrita no CNP] sob o ng íl_3.1Z2.SSB/0001~0O, representada pelo
Sr. Raimundo Veríssimo de Oliveira, inscrito nO RG sob O ng 3290S8.”I}9B;
ASSOCIAÇÃO DOS SUlNUCl_JL'I`ORES DE MORADA NOVA, inscrita no CNP] sob O ng 32.462.363/0001-
BS, representada pela Sra. Luisiana Andrea Girão Nogueira, inscrita no CPP sob O ng 023.101.403-17;
 :ASSOCIAÇÃO COMUNl'l`ARlA DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA FAZENDA
BELMON'l"F., representada pelo Sr. Francisco Júlio da Silva, inscrito no CPF sob O ng 222.071.393-S7;
c,|3i,1FO EORMALz ASSOCIACAO DOS MORADORES DO SITIO Exu E ADIACENCIAS, III-.Mel Ata
representada pelo Sr, Clodoaldo Rodrigues Galvão, inscrito no RC sob o ng 2007782614--S; QE1,,l_l1Q
INFORMAD CRIIFO INFORMAL NE O1 (I,OCALIDADE DO FERIMETRO IRRICADO DE MORADA NOvA,
SETOR O3, MORADA NOVAfCE], representada pela Sra. Maria losé Gomes Lima, inscrita no CPP sob O
IIF 370.192.103-ES; CRIIEO INFORMAD CROFO INEORMAL NA O2 (LOCALIDADE SITIO TAFERA,
ZONA RURAL, DISTRITO DE LAGOA GRANDE, MORADA NOVA/CE), neste ato representada legalmente
pelo Sr. Moacir Cosme Silva Neto, inscrita no CPP sob O ng 768.634.333-20; :
GRUPO INPORMAL Ng 03 [LOCALIDADE LAGOA DO CANTO, ZONA RLIML, DISTRITO DE SÃO IOÃO DO
ARUARU, MORADA NOVA - CE), neste ato representada legalmente pelo Sr. Eduardo Alves Ferreira,
inscrito no CPP sob O ng El29.S37.24-3-20. :IOSE ALDERI DOS SANTOS
[LOCALIDADE DE SÍTIO MANOEL LOPES, SEDE RURAL, S/N, MORADA NOVA/CE), inscrito no CPF sob
S AF SAs.E7T.Ss3-EA. FORNECEDOR IND¡3,¿ID11ALz AMADO DIONISIO FILHO IFERIMETRO IRRICADO -
SETOR 01., CASA Ng 001, ZONA RURAL, MORADA NOVAfCE], inscrito no CPF sob O ng 321.054.443-34.
 :TI-IIACO BEZERRA DOS SANTOS, localidade de Sitio EI-tu, Zona Rural,
Morada Nova - CE, inscrito no CPF sob O ng Il2Êl.27-4.-.693-BS. Por fim, O Sr. Presidente declarou que,
ante a situação de pico da pandemia da COVID-19, devendo O processo ter sequência respeitando Os

_'__.
--I-F

--I-F__,_I-
___I--

`*____,_í_;,,-_zz;ƒ' ' FREEFEITLIRA MONICIFAL OE MORAOA NOMA
-T . .ff Av. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO _ MORADA NOMA - CEARA- CEF EEe4o.ooO

CNPJ 0?.TS2.E40iDDü1«üD - CEF 0EI.920.'1?'1-4. E-MAIL: lloltaoaomt'I@oI.ItIOolt.oorI1.br

________;_________*_____\
O OT' tn J'

1 “qn

É *O

R.zl.5,ÍÍ>_.
ESTADO DO CEARA r,_L` M

___ _ _ _ _ _ _ ____________ñ
I I` -

¡IrÍl' 'il

ESTADO DO CEARA . J,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

A? :gi

(CONT) ATA OA SESSÃO PIÍIELICA DE RECERIMENTO Dos ENVELOPES NF O1 - DOCUMENTOS DE
RAEILITACAO E NA DE - PROIETO DE VENDA, REFERENTE A CHAMADA FUELICA NE OII1/E021 -
SEDUC.

decretos vigentes e as medidas de distanciamento social e evitando a aglomeração de pessoas, os
procedimentos de abertura dos envelopes, analise, julgamento e Classificação dos documentos de
habilitação e projetos de venda serão realizados posteriormente pela Comissi-'Io Perrnanente de
Licitação, e, seu resultado será divulgado nos mesmos meios legais utiliaados para a divulgação do
instrumento convocatorio desta chamada pública. Nada mais havendo a tratar, EU, WALLISON
RABELO CRUZ, ao Secretariar Os trabalhos, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e
aprovada por todos Os presentes E sessão, será assinada pelos Membros da Comissão Permanente de
Licitação. Deu-se então, por encerrada, a presente Sessão pública, ãs 09:30 horas (horário local).

COMISSÃO EEENANENTE_oE.LICI1:ACAo_=
I I

._-___-I I _ -_' J- _. B I - \ F-.sb¡ _ __¬¬ ¬
.- líri) II ' l IFH'Adriano Luis Lima Girao

Membro da CPL

 O âú/\- ¢,, I
Paulo Henrique Nm Nogueira Wz1l1%;Ê!nk1šO^BA1§7Ê`§{1°}ç°

Membro da CPI.. Membro Suplente

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOvA
Av. MANOEL CASTRO, NO. FEE ¬- CENTRO - MORADA NovA - CEARA- CER sEsz:O.ooo

CNPJ OT TEE E‹:oIooo1«oo - CC-.F na SEO :TCA E-MAII_- I¡eI:AI:aomn@oo:IooR Som of

ri' Inn?
OO

FE._è.Ê>Íí